平 成 ２ ６ 年 ９ 月１０日

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様

大 阪 市 立 港 中 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 坂之下  学

３年学級委員長 柳田 和美

『リサイクル活動』のご案内

 秋晴の候、会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 平素は、ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、港中学校ＰＴＡでは標準服等のリサイクル活動を行い、各家庭より提供のご協力

をいただきまして、ありがとうございました。

 つきましては、下記の要領でリサイクル活動の自由配布を実施いたしますので、ご案内

申しあげます。

記

１．日  時      平成２６年９月１７日（水）～２０日（土）

            午前８時３０分～午後４時ごろ （公開授業中）

                                   ※２０日（土）は午後１時まで

２．設置場所      玄関ホール（下足箱付近）

              ※受付などは行っておりませんので、ご自由にお持ち帰

              りください。紙袋やビニール袋をご持参ください。

３．リサイクル用品   標準服を中心に準備しております。